

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**PETER SKOVGAARD APS  
VORNÆSVEJ 34  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 31 27 70 27**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 1 20 24

Dirigent:

PETER SKOVGAARD

DIRIGENT



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16 - 17

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for 1. juli 2022 - 30. juni 2023 et overskud på 47.768 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/23**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>2022/23 Kr.</u></b>	<b><u>2021/22 Kr.</u></b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	434.425	338.203
2. Afskrivninger .....	-56.916	-56.916
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	377.509	281.287
3. Finansielle indtægter .....	2.011	3.666
4. Finansielle omkostninger .....	-302.800	-80.568
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	76.720	204.385
5. Skat af årets resultat .....	-28.952	-56.680
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	47.768	147.705
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	47.768	147.705
Disponeret i alt .....	47.768	147.705

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b>		<b><u>30/6 2023</u></b>	<b><u>30/6 2022</u></b>
<b><u>ter</u></b>		<b><u>Kr.</u></b>	<b><u>Kr.</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
6.	Grunde og bygninger .....	6.745.798	6.802.714
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	Andre tilgodehavender .....	428.073	402.909
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>7.173.871</b>	<b>7.205.623</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	17.706	0
	Andre tilgodehavender .....	5.806	39.061
		23.511	39.061
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>16.634</b>	<b>0</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>40.145</b>	<b>39.061</b>
	<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>7.214.016</b>	<b>7.244.684</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****PASSIVER**

<b><u>No- ter</u></b>	<b><u>30/6 2023</u></b> <b>Kr.</b>	<b><u>30/6 2022</u></b> <b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.053.049	1.005.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>1.178.049</u></b>	<b><u>1.130.281</u></b>
 <b>7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Prioritetsgæld .....	5.335.095	3.603.317
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	1.501.204
Anden gæld .....	217.833	0
Selskabsskat .....	0	56.680
	<b><u>5.552.928</u></b>	<b><u>5.161.201</u></b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	130.610	264.171
Gæld til pengeinstitutter .....	0	4.659
Modtagne forudbetalinger .....	47.910	71.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	34.855	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	300.000
Selskabsskat .....	95.730	0
Deposita .....	127.230	140.708
Anden gæld .....	46.704	171.754
	<b><u>483.039</u></b>	<b><u>953.202</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>6.035.967</u></b>	<b><u>6.114.403</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	 <b><u>7.214.016</u></b>	 <b><u>7.244.684</u></b>
 <b>8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/7 2022 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 30/6 2023 Kr.</b>
Anpartskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	1.005.281	0	47.768	1.053.049
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>1.130.281</u>	<u>0</u>	<u>47.768</u>	<u>1.178.049</u>



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	47.768	147.705
Reguleringer af skat af årets resultat .....	28.952	56.680
Afskrivninger .....	56.916	56.916
Betalt selskabsskat .....	-61.629	0
	<u>72.007</u>	<u>261.301</u>
Ændring i tilgodehavender .....	33.255	-3.778
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-127.673	-102.594
Andre ændringer i driftskapital .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-22.411</b>	<b>154.929</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	2.100.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. ....	-25.164	-26.661
	<u>-25.164</u>	<u>-26.661</u>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-25.164</b>	<b>2.073.339</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Provenu af langfristede gældsforpligtelser .....	5.650.000	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser .....	-5.263.427	-1.082.712
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....	-317.706	-756.952
Betalt udbytte .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>68.867</b>	<b>-1.839.664</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	21.293	388.604
Likviditet primo .....	-4.659	-393.263
	<u>-4.659</u>	<u>-393.263</u>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>16.634</b>	<b>-4.659</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

**NOTER**

	<u>2022/23</u> <u>Kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>
<b>1. BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
<b>2. AFSKRIVNINGER:</b>		
Bygninger .....	56.916	56.916
<b>3. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder .....	0	0
Andre finansielle indtægter .....	2.011	3.666
	<u>2.011</u>	<u>3.666</u>
<b>4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder .....	10.000	6.048
Andre finansielle omkostninger .....	77	74.520
	<u>10.077</u>	<u>80.568</u>
<b>5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	28.952	56.680
Udskudt skat .....	0	0
	<u>28.952</u>	<u>56.680</u>

**NOTER**

	<b>30/6 2023</b>	<b>30/6 2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>6. GRUNDE OG BYGNINGER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	7.445.766	9.662.876
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	-2.217.110
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>7.445.766</b>	<b>7.445.766</b>
Afskrivninger primo .....	643.052	703.246
Afgang afskrivninger .....	0	-117.110
Årets afskrivninger .....	56.916	56.916
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>699.968</b>	<b>643.052</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>6.745.798</b>	<b>6.802.714</b>
<b>7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	4.810.866	0

**8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet prioritetspant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2023 har en regnskabsmæssig værdi på 6.745.798 kr.

I tillæg til ovenstående har selskabet byfornyelseslån (rente- og afdragsfrie), der pr. statusdagen har en restgæld på 1.433.680 kr.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Peter Skovgaard ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab, Peter Skovgaard Holding ApS, og det ultimative moderselskabs øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Peter Skovgaard ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2022/23 fremgår af årsrapporten for 2022/23 for Peter Skovgaard Holding ApS.